
令和 7年 10月 06日

協会 各関係者 殿

愛川町野球協会

会長 古座野 君夫

【重要】愛川町田代運動公園野球場での禁煙の徹底について

平素より当協会の活動にご理解を賜り誠に有難う御座います。

愛川町田代運動公園野球場は敷地内全面禁煙が定められております。

しかしながら近頃一部利用者による喫煙が確認されており、利用者間の

トラブルや近隣住民からの苦情が寄せられています。

付きましては以下の点について再度、ご確認とご協力をお願い致します。

★ 禁煙ルール再徹底

◆ 愛川町田代運動公園野球場 敷地内全面禁煙です。

(電子タバコ・加熱式タバコも含む)
◆ 喫煙行為が確認された場合、利用停止などの措置が取られる可能性があります。

【皆様へのお願い】

指導者・選手・保護者・応援の方々を含め、すべての関係者が禁煙ルールを

    遵守して下さい。  

    喫煙を見かけた方は、トラブルにならない範囲で注意喚起いただくか、

    野球協会までご連絡下さい。

    野球は青少年の健全な育成と地域のふれあいを目的としたスポーツです。

    すべての方が気持ちよく利用できる環境づくりに引き続きご協力を

    お願い致します。ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

理事長  小倉忠夫

審判長  秋葉邦晴


